
Fra: Øyvind H Oddekalv 
Sendt: 26. februar 2019 15:49 
Til: Postmottak Meland 
Kopi: Randi Helene Hilland; Martin Kulild 
Emne: Fwd: BOH - politisk sak vedr. justering av selskapsavtale og 

stiftelsesdokument for Bergen og Omland Havn IKS 
Vedlegg: image003.jpg; ATT00001.htm; image001.png; ATT00002.htm; 

2017_04777-39 Bergen og Omland Havnevesen - justering av 
stiftelsesdokumentene for Berg 1522323_1165690_0.docx; 
ATT00003.htm; Selskapsavtale for Bergen og Omland Farvannsforvaltning 
IKS.pdf; ATT00004.htm; Stiftelsesdokument for Bergen og Omland 
Farvannsforvaltning IKS.pdf; ATT00005.htm 

 
 

Sendt fra min iPhone 
 
Videresendt melding: 

Fra: Røssevold, Lars Christian <Lars.Rossevold@bergen.kommune.no> 
Dato: 26. februar 2019 kl. 15:44:16 CET 
Til: postmottak@lindås.kommune.no <postmottak@xn--linds-pra.kommune.no>, 
"'ordforar@fjell.kommune.no'" <ordforar@fjell.kommune.no>, Ordfører 
(ordforer@askoy.kommune.no) <ordforer@askoy.kommune.no>, 
"'ordforar@oygarden.kommune.no'" <ordforar@oygarden.kommune.no>, 
"'ordforar@austrheim.kommune.no'" <ordforar@austrheim.kommune.no>, "'meb@os-
ho.kommune.no'" <meb@os-ho.kommune.no>, "'jon.askeland@radoy.kommune.no'" 
<jon.askeland@radoy.kommune.no>, "'ivar.adlandsvik@askoy.kommune.no'" 
<ivar.adlandsvik@askoy.kommune.no>, "'oyvind.oddekalv@meland.kommune.no'" 
<oyvind.oddekalv@meland.kommune.no>, Stian Herøy <Stian.Heroy@fedje.kommune.no>, 
"'kari.a.landro@sund.kommune.no'" <kari.a.landro@sund.kommune.no> 
Kopi: "Breivik, Johnny" <Johnny.Breivik@bergenhavn.no>, Jørgensen, Ulrik 
<Ulrik.Jorgensen@bergenhavn.no>, Pettersen, Håkon <Hakon.Pettersen@bergen.kommune.no>, 
"Ulvang, Kristin" <Kristin.Ulvang@bergen.kommune.no>, Stein Trengereid 
<stein.kommune@outlook.com>, "Reigstad, Eli Karin" <Eli.Reigstad@bergenhavn.no>, "Helland, Tor" 
<Tor.Helland@bergen.kommune.no> 
Emne: BOH - politisk sak vedr. justering av selskapsavtale og stiftelsesdokument for Bergen og 
Omland Havn IKS 

Hei igjen ! 
  
Som avtalt på møtet mellom samarbeidskommunene i BOH sist onsdag, følger vedlagt Bergen 
kommune sitt utkast   
til en kort politisk sak knyttet til de endringene i selskapsavtalen og stiftelsesdokumentet for BOH IKS 
(BOF IKS) som ble 
presentert i møtet 20.02.2019. I tillegg følger de to forannevnte dokumentene vedlagt i PDF-format. 
  
  
Med vennlig hilsen 

Lars Chr. Røssevold  
Byrådsavdeling for finans, innovasjon og eiendom   
__________________________________________  
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Bergen kommune  
Postboks 7700, 5020 Bergen  
Telefon: 913 73 855  
Epost: Lars.Rossevold@Bergen.kommune.no  
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